
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. GAVAZZENI” 

Via Combattenti e Reduci n. 70 – TALAMONA (Sondrio) 

Tel. 0342/670755  - CF 91007450140 -  Sito: www.ictalamona.it 

mail: soic814008@istruzione.it  -  PEC: soic814008@pec.istruzione.it 

  

Prot. 1745/IV.01.I         Talamona, 18/05/2020 

 

 

         Al Personale ATA 

         Agli Atti/Albo 

         S E D E  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

RICHIAMATO il precedente decreto dirigenziale prot. n. 1017 del 18 marzo 2020 con il quale 

veniva disposta la chiusura degli uffici di direzione e segreteria dell’Istituto comprensivo di 

Talamona; 

VISTO il DCPM del 26 aprile 2020 

VISTA la nota dipartimentale n. 682 del 15 maggio 2020; 

 

DISPONE 

 

con decorrenza dal giorno 18/05/2020 e fino a successiva comunicazione il funzionamento  della 

sede di direzione e segreteria dell’Istituto comprensivo di Talamona con attivazione dei servizi 

minimi per consentire l’espletamento di pratiche legate agli adempimenti di fine anno, con accesso 

agli archivi cartacei, con la presenza di non più di una unità per ufficio: dirigente, DSGA, assistente 

amministrativo e un collaboratore scolastico al piano.  

L’orario dei Collaboratori Scolastici, considerando la presenza negli uffici del DSGA e di un 

Assistente Amministrativo e per garantire la pulizia e sanificazione di detti uffici, sarà da lunedì a 

venerdì dalle 8,00 alle 12,30. 

Gli Assistenti Amministrativi saranno, a turno presso gli uffici della Scuola, tre ore al giorno di 

norma antimeridiane; le restanti ore potranno essere espletate in smartworking per il personale 

dell’ufficio. 

 

Tutte le richieste da parte dell’utenza interna ed esterna potranno avvenire per telefono dalle ore 

8:30 alle ore 12:30 e tramite mail all’indirizzo soic814008@istruzione.it o PEC all’indirizzo 

soic814008@pec.istruzione.it.  

Eventuale necessità in presenza potranno avvenire solo previo appuntamento richiesto tramite 

Email.  

Le presenti disposizioni possono essere modificate o revocate in qualsiasi momento 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Eliana Giletti 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs. n.39/93 

http://www.ictalamona.it/
mailto:soic814008@istruzione.it
mailto:soic814008@pec.istruzione.it
mailto:soic814008@istruzione.it
mailto:soic814008@pec.istruzione.it

